2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНЕ
РЕШЕНИЕ
от 20.08.2015 г.  № 34/31
п. Пелым

Информация о состоянии здравоохранения

на территории городского округа Пелым
       Заслушав информацию главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Пелымская городская больница» К.С. Красикова «О состоянии здравоохранения на территории городского округа Пелым», Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:

       1. Принять к сведению отчет врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Пелымская городская больница» К.С. Красикова «О состоянии здравоохранения на территории городского округа Пелым» (прилагается).

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа Пелым                                                        Ш.Т. Алиев

Заместитель председателя Думы

городского округа Пелым                                                                  М.А. Щинов